E.

Eni quid à peplis differant in ditione peplus, l. 3. nu. 27. fo. 61.
Ebrietas in muliere, an sit leue peccatum, an graue, l. 9. nu. 205. f. 168.
Ebrietas Veneris comes, l. 9. num. 208. 169.
Ebriorum liberi ebriosi ex Diogene cynico, l. 7. num. 6. fo. 108. & iterum, l.

15. nu. 146. 242.
Ebriorum semen infaecundum, l. 15. num. 148. ibid.
Ebrj coitus in salubris, nu. 150. 243
Ebrj nonnunquam generant, ibid. nu. 151. an possint contrahere ad suam utilitatem glo. 8. num. 83. f. 348.
Ecclēsia dicitur viduata sponso, id est Episcopo, cum is est inutilis, l. 6. nu. 11. fo. 99. si fecerit contractum sibi utilem sine solennitatibus, an valeat is contractus, glo. 8. num. 56. 57. 62. & seq. fol. 345
Ecclēsiam non decet rem pluri vendere, quam valeat, l. 9. num. 11. 113
Ecclēsia, & minor, equiparantur, glo. 8. nu. 70. 47. si litigari sine auctoritate prelati, & obtineat, valet sententia, ibid non potest cedere nobili contra popularem, statuto prohibente huiusmodi cessionem glo. 8. nume. 169. 360. non potest contrahere cum prodigo vel minore, ibid. in fine.
Effeminatos esse ornatus studiosos, l. 3. num. 48. fo. 75
Eleemosynam an possit vxor conferre si ne consensu mariti, gl. 5. n. 218. 305. an possit monachus facere sine consensu prelati, ib. n. 219.
Electum in Episcopum interficiens, non censetur Episcopum interimere glo. 2. num. 30. 261
Effeminatio carniū pro debilitate, l. 1. num. 64. fo. 14
Electus, in cuius electione non fuit obseruata iuris solennitas, tutus est in foro conscientiae, glo. 4. nu. 21. fo. 272
Electio, quae debet fieri requisito consensu principis, potest fieri liberè, eo absente, glo. 8. nu. 14. f. 340
Elephantis femina conscripsit modos, si guras species concubituū, l. 9. num. 97. fol. 146.
Elepha imprudens à curatore matri admissus, eum re cognita interemit, l. 7. nu. 47. 117
Elephantes, quam coitu grauidam reddiderunt eandem rursum non attingunt, l. 9. nu. 88. 144 nulla nouerunt adulteria: sed & ipsi hominum adulteria intelligunt, d. testantur. & morte puniunt, et maritis detegunt, l. 13. nu. 1. 200. cum coire appetunt, solitudines petunt, l. 5. nu. 160. f. 244
Emere prohibitus, non censetur prohibitus in pignus accipere, glo. 5. nume. 108. f. 290
Emphyteus concessa pro se & filijs, si lias non comprahendit, nisi concessio facta fuerit à femina, leg. 5. num. 26. fol. 94
Emphyteuta alienans, aut non soluens, tum demum cadit emphyteusi, si dominus voluerit, glo. 8. nume. 95. fol. 350
Endromidatus, l. 3. nu. 27. in uocula. Endromide 55
Epicharis libertine constantia in tormētis, quam virorum, maior, l. 9. nume. 135. 155

Epīcurus nullum veneratorum vsura esse salubrem dicebat, l. 15. n. 21. 217
Epīcurus Neoclis filius vituperatus, & palam cum mulieribus congregaretur, l. 15. num. 158. 244
Epigramma mulierum litigiosarum, l. 9. num. 192. 165.
Epitaphiū elebre mulieris litigiosa, ib. aliud memorandum probissima mulieris, l. 10. nu. 27. 181
Episcopis clara & fulgida uestes interdicit, l. 3. n. 45. 75
Episcopi clericos, ut clericos, honorent, si ab eis mutuo, ut Episcopi, honorari uelint, l. 13. n. 41. fo. 209.
Episcopum castum esse oportere, l. 15. num. 118. 237.
Episcopus subrogatus in locum executoris testamenti in negligentia illius, tenetur eodem modo bona distribuere, ut ille tenebatur, glo. 5. nu. 190. 302 cui deuoluta est electio eodem modo tenetur eligere, ut tenebantur primi eligentes, ibi. eod. num. uendens fundum ad edificandum templum, satis uidetur auctoritatem praestare, ad id faciendum, glo. 7. nume. 26. 315. emens à clerico, uidetur illi dare licentiam à statuto requisitam, glo. 7. nume. 27. fol. 316
Episcopo absente in remotis, licet in casibus permissis sine eius consensu res ecclesiae alienare, glo. 8. n. 18. 340
An autem auctoritas superioris tunc requiratur, uide paulo post, nume. 22. 341.
Episcopus potest cogere eum, qui cum ecclesia contraxit sine solennitate, stare contractui, glo. 8. nu. 92. f. 349
Equus matri imprudens admissus, re cognita, sese praecipitem actum interemit, l. 7. n. 47. 117. alter ob eandē causam perorrigam moradicus interfecit, ibid. item alius ob id ipsum sibi genitalia amputauit ibid.
Nec tamen id in equis perpetuum est, ibid. num. 48.
Equa eadem ex causa in Rheatino agro auriga prius lacerato, sese praecipit, ut ibid. eod. fo. num. 47.
Equae dicuntur mulieres libidinosae, l. 9. nu. 85. f. 144.
Eryphile monile praetulit vitae Amphiarai mariti, l. 2. nu. 23. 47. & iterum l. 12. nu. 2. f. 197
Erubescere pudoris & verecundia signum, l. 9. nu. 155. f. 158
Eruli singuli plures vxores ducebant, l. 7. nu. 21. f. 111
Esau cur à patre, Iacob à matre magis dilectus, l. 10. nu. 15. 178
Esau vitam actiuam, Iacob contemplatiuam significat, ibid.
Essedonum femina peraeque fortes, ac viri, l. 1. nu. 57. in fine f. 13
Esei siue Essenii quare vxores non ducant, l. 9. num. 80. 143. cum vxoribus praegnantibus non coeunt, l. 5. num. 14. f. 242
Ena apud Haebreos sine aspiratione mulierem

liorem significat: cum aspiratione serpentem, l. 9. num. 204. 168. curiosa, l. 9. nu. 35. 135
Euboidas Lacedaemonius non probabat eos, qui alienas vxores laudabant, l. 10. nu. 11. 177
Euclides habitu muliebri ad Socratem audiendum commeabat, l. 3. num. 67. fol. 78
Eugenia sancta femina virum habitu mentita, l. 3. num. 71. fol. 79.
Euictio non debetur ab eo, qui simpliciter consentit, glo. 5. num. 138. 295
Euidens dicitur, quod ex coniecturis colligitur, glo. 7. nume. 164. f. 332
Verum id non dicitur euidenter expressum ibid. num. 167. paulo post.
Eunuchis pili desunt, vt feminis, & quare, gl. 15. num. 45. fo. 222
Euphorion notatus, quod cum diuite uetula concumberet, l. 6. nume. 5. fo. 98
Euphrosyna sancta mulier habitu uirum mentita, l. 3. nu. 71. fo. 79
Euripides duas vxores simul habuit, l. 7. num. 23. 112
Vide tamen ibid. nu. 25. & 26. fo. 113
Omnes mulieres multum exosus, d. num. 22. μισογυνίς, l. 9. num. 18. 113. duplicia matrimonia damnauit, l. 7. n. 25. 112 ipse alibi consuluit duas vxores ducendas, vt malam domo exigamus, bonam retineamus, num. 26. fol. 113
Euryalus formosus, l. 2. nume. 40. fo. 32
Euryali mater lanam exercens, l. 10. nu. mē. 41. 183
Eurydice libidinis causa liberòs interemit, l. 9. nu. 113. fo. 150
Eusebii Casariensis locus emendatus, l. 5. nu. 30. 219
Exangues cur mortui dicantur, l. 15. nu. 18. 217
Exceptio S. C. Macedo. competit fideiussori, qui habiturus est regressum contra filium, glo. 2. nu. 66. 267.
Excommunicatio tollenda est, cum excommunicatus sit deterior, l. 9. nume. 226. 173. ferenda non est, si uerissimiliter sit futura inutilis & contemptibilis, ibid.
Excommunicatus simplici uerbo, simplici quoque uerbo absoluitur, glo. 5. nu. 14. 276. nullo petente, absolui etiam nullo petente potest, ibidem num. 16
Excommunicatus iudex, qui communi opinione pro legitimo habetur, non inutiliter iudicat, glo. 8. nume. 150. folio 358
Excommunicatus notarius, qui communi opinione reputatur, non excommunicatus potest conficere instrumenta, ibid. in fine, hic, ubique intelligitur excommunicatus, glo. 8. nu. 219. fol. 366
Executores testamenti possunt alienare bona pupilli heredis, ex mandato testatoris, sine decreto, glo. 8. nu. 185. fol. 369

Exempla magni sunt momenti ad deprauandos, vel corrigendos mores, praesertim domestica, l. 9. num. 230. fol. 174.
Ex nihilo nihil fit, ex Philosophorum sententia, gl. 5. nu. 23. 278. & iterum glo. 8. n. 212. 367
Ex pigmare quid sit, l. 3. n. 4. fol. 42
Explicans nihil noui facit, sed detegit, glo. 7. nu. 196. 337
Expressum an sit, quod sit nutu, & signis, glo. 7. nume. 19. iunctis duobus precedentibus. 314. & iterum num. 83. 322. rursumque nu. 60. 319
Expressus consensus potentior, quam tacitus, glo. 7. n. 40. & seq. 317. & iterum, n. 71. f. 320
Expressa uoluntas magis priuilegiata, quam tacita, ibid. in utroque loco. testatoris uoluntas fortior, quam tacita, ibid.
Expressum extendi, non tacitum, glo. 7. num. 50. 318.
Expressa pro affectu fortior tacita, & difficilior retrahatur, nu. 52. 319. conditio in ultimis uoluntatibus impedit transmissionem non tacita, etiam à lege subrogata, in locum expressae gl. 7. n. 53. ib. expressum legatum ipso iure transit in legatarium non tacitum, ibid. n. 54. ademptio ipso iure adiicit, non tacita, ibid. num. 55. pactum nudum ipso iure pignus tollit, non tacitum, ibid. n. 56. prohibitio alienandi reddit alienationem ipso iure nullam, & repellit alienantem à reuocatione illius, ibid. num. 57. afficit ignorantes, glo. 7. num. 58. iisdem in locis.
Expressus iuris error reddit sententiam ipso iure nullam, non tacitus, etiam qui ex expresso procedit, ibid. nu. 59
Nec qui ex mente & coniecturis, glo. 7. n. 168. f. 332
Expressa substitutio excludit tacitam, gl. 7. num. 60. 319. pupillaris excludit matrem, non tacita, ibid. num. 61. folio 320.
Expressa substitutio uulgaris tollit suauitatem, & sic impedit transmissionem, non tacita contenta sub expressa pupillari, ibid. n. 62. eod. fol.
Expressum in vno capite uidetur in alio repetitum non etiam id, quod tacite intelligitur, glo. 7. num. 65. ibid.
Expressa clausula derogatoria praecedens, tollit uoluntatem sequentem, etiā expressam nō etiā tacita, ib. n. 66
Expressus consensus requiritur in alienatione perpetua rei ecclesiasticae, gl. 7. n. 69. ibid.
Expressus consensus requiritur, cum clericus transit ad aliam ecclesiam alterius diocesis, ibid.
Expressa hereditatis paterna renuntiatio intra triennium renocari potest, gl. 7. n. 74. f. 321
Expressa filijfa. renuntiatio hereditatis patri non nocet: tacita ex lapsu temporis nocet, ibid. n. 75
Expressum non plus operatur, quam ta-

citum, cum agitur de exclusione hereditatis, glo. 7. num. 76. eod. fol. 321.
Expressè multa remitti non possunt, quae tacite possunt, glo. 7. num. 80. iisdem in locis.
Expressum est, quod uerbis exprimitur Tacitum quod ex intellectu, & ex factis percipitur, nu. 81. 322. quod per scripturam apparet, ibid. nu. 82. quod ex certa significatione, & vi uerborum deprahenditur, ibid. quod uoce profertur, ibid. quod uenit ex significatione uocis, glo. 7. nume. 83. id est, quod tacite inest ex natura uerbi hoc importantis, ibid. num. 84. est, quod ex uerbis inferitur, licet ipsa uerba ueritate non expriment, ibid. nume. 85. generaliter, glo. 7. num. 86. & multis seq. ibid. specialiter, ibid. & iterum nume. 148. 330. singulariter, glo. 7. nu. 86. 322. generale etiam in materia stricta habet locum, glo. 7. nume. 91. 323. generale non sufficit, cum debet fieri respectu certae personae, ibid. nu. 92. eod. fol.
Nec cum lex noua inducit nouam formam, cuius expressa mentio fieri debet, ib. num. 94
Nec cum requiritur expressum uerbis, siue ut quid fiat uerbis expressis. 324. num. 96. Sed tamen uide nume. sequen.
Nec cum aliquid requiritur expressum pro forma ibid. n. 98
Nec quando lex noua correctoria iuris antiqui requirit aliquid expressè fieri, ibid. n. 100. & seq. Sed tamen uide 2. n. seq.
Nec in eo quod uenit in consequentiā etiam necessarium, d. gl. 7. n. 105. 325
Nec in genere generalissimo, ut uulgo dicitur, aut, ut alij appellant, summo ibid. n. 108
Nec cum uertitur graue quoddam periculum num. 111. 326
Nec cum agitur de fauore aduersarij, ibid. num. 112. Nec in rescriptis ad beneficium, ib. n. 114. & 2. seq.
Nec generaliter in odiosis, ibidem nume. 116
Nec cum requiritur expressio per uerba geminata, ut si dicatur, omnia & singula, ibid. n. 117
Nec cum certitudo requiritur respectu certae speciei, ibid. num. 118
Nec cum aliquid debet specialiter fieri, ibi. num. 119.
Nec cum nominatim fieri debet, num. 120. 327
Nec cum interponi debet iuramentum, ibid. n. 121
Nec cum expressio requiritur, ut quis in penam incidat, ibid. num. 127. & fol. 328
Expressum uerbis generalibus, dicitur tacitum uerbis specialibus, glo. 7. n. 123. 327. specialiter plus habet uerum, quam generaliter, ib. num. 124. generaliter, & postea specialiter, nouum dicitur, ibid. nume. 126. specialiter

ter id censetur, quod in vna tantum specie intelligi potest glo. 7. nu. 128. 328. & multis seq. vsque ad n. 147. Sed an id procedat, cum expressio est de forma ibid. num. 141. f. 329. Et cum dispositio utitur verbis pluralis numeri, ibid. n. 146. fo. 330. Et cum requiritur certum simul & expressum, ibid. n. 147. Expressum & specialiter an eadem sint, gl. 7. n. 148. in fine. & sequen. iisdem in locis. Expressum, & nominatum eadem, eod. num. 148. Expressum est quod ex natura exceptionis presupponitur, glo. 7. n. 161. 332. quod ex mente & coniecturis necessario colligitur, gl. 7. num. 162. ibidem & multis seq. euidenter non est, quod ex coniecturis elicitur, gl. 7. num. 167. ibid. Nec patenter, ibid. n. 168. Nec verbis, sed lege, ibi. n. 169. Expressum ex mente & coniecturis tū demum dicitur, cum ex eo quod expressum est coniecturatur, glo. 7. nu. 171. 333. ex mente & coniecturis, non sufficit, cum in casu speciali requiritur expressio, ibid. n. 172. generaliter dicitur, & non specialiter, quod ex mente & coniecturis colligitur, ibid. num. 173. ex mente, & coniecturis, expressum improprie dicitur, ibid. num. 174. huiusmodi non comprehenditur sub statuto, ibid. non dicitur etiam generaliter, quod ex argumento à contrario sensu colligitur, gloss. 7. num. 175. 334. est, quod tacite inest ex natura verbi id importantis, glo. 7. n. 177. & seq. Idque etiam, ubi expressio requiritur pro forma, ibid. n. 178. id censetur tacitum, quod sequitur ex expresso, glo. 7. n. 179. id censetur, quod ex verbis apparet fuisse omisum, glo. 7. n. 180. ibid. id censetur, quod disponetes interrogati, vel cogitantes verisimiliter disposuissent, gl. 7. n. 181. ibid. est, quod refertur ad aliud expressum, gl. 7. n. 182. & seq. iisdem in locis. Expressio, quae fit per relationem ad aliud sitne propria an impropria, ib. n. 187. 335. & seq. grauaminum an possit fieri per relationem ad aliud gl. 7. num. 190. 336. & Latina generalis impropria est. At specialis & singularis, propria, ib. n. 194. Latina est expressio generaliter proprie, sed specialiter improprie, ibid. num. 195. non sufficit, cum quid certum & simul expressum requiritur gl. 7. n. 198. f. 337. Nec in his quae verba requirunt, ib. n. 199. Nec in his, quae patenter exprimi debent, ibid. n. 200. Nec quae euidenter, nec quae nominatim, ibid. Nec cum expressio singularis requiritur, ibid. n. 201. Expressum an quid habeatur ex clausula haberi pro expresso, & simili, gl. 7. n. 202. & seq. iisdem in locis. Expressum cum quid requiritur, an in fo-

ro conscientia satis sit, in mente esse conceptum, glo. 7. n. 205. fo. 338. Exputare, exputare, vide supra, De spuere. Extensio facilius fit de casu ad casum, quam de persona ad personam, gl. 5. num. 195. 302. Extranei prohibiti à statuto emere, non prohibentur pignus accipere, gl. 5. n. 108. 290. **F** Abius Gurges matronas stupri damnatas pecunia multauit, ex qua Veri eadem faciendam curauit, l. 13. n. 14. f. 203. Faciles ad accipiendas amicitias, iudem faciles ad deponendas, & è contrario gl. 5. n. 24. 278. ad iram capessendam ad eandem deponendam faciles, & è diuerso, ibid. Facul quid sit, idē quod facile l. 9. nu. 17. fo. 132. Falcidia non censetur prohibita, ex eo quod testator iussit totam vel integrā hereditatem restituere, gl. 7. num. 100. & seq. 324. Falsarius instrumenta conficere non potest, gl. 8. n. 154. fo. 358. Falsum committit, qui se pro notario gerit, cum non sit, ib. n. eod. Falsus denarius, non est denarius, glo. 8. n. 234. f. 368. Fama ex loco originis, l. 7. n. 17. f. 110. Famulatum priorum dominos desiderat, cum secundorum ceperint, experientia l. 6. nu. 4. fol. 98. Fatum non tollit arbitrium, l. 8. n. 5. & 6. 125. Fato dominatur religio, ibid. n. 5. Fata ratione dirumpuntur, ibid. nume. eod. in fine. Fatui Parisiensis prudens iudicium, l. 11. n. 5. fo. 185. Faustina duae impudicissima, l. 9. n. 98. fol. 147. Feles femina salaces, l. 9. n. 127. fo. 153. Felicem non fuisse satius est, quam felicitate excidere, l. 2. n. 17. & 18. fo. 26. Felicitas nulla tanta est, quae non multum fellic habeat, l. 6. n. 4. circa finem. fol. 98. Felix pro formosa Horatio dicta, l. 3. nu. 48. fo. 34. Femur sedes libidinis, l. 9. n. 81. 143. in sacris literis pro opere nuptiarum ponitur, ibid. n. 82. Feminalia, quibus verenda sacerdotum operiri iubentur, castitatem significant ibi fol. 144. Femora & femina quid inter se differat, ibid. n. 83. f. 144. Fictio contraria est veritati, gl. 5. n. 63. 283. non recipit probationem in contrarium, ibid. Fingere de tempore ad tempus, hominis non est in potestate, glo. 6. nume. 24. fol. 310. Fideiussor propria promittit eandem sum-

nam, quae continetur in instrumento principali, licet alter non specificet, gl. 7. n. 196. fo. 337. Fideiussio & pignus aequo iure procedunt, gl. 5. n. 109. in fine. fo. 291. Fideiubens pro alio, ei consentire & auctoritatem prestare dicitur, gl. 7. n. 25. fo. 315. Filia per matrimonium non liberatur patria potestate legibus Romanis sed Pictonicis liberatur, l. 1. n. 1. f. itē. 1. Filia naturalis, quae viro legitimo nupsit legitima efficitur, l. 1. nu. 18. in fine folio 4. Filiarum nuptias non differendas ad 25. annum l. 6. n. 39. 105. Filia interdum à parentibus decipiuntur, gl. 5. n. 351. f. 280. Filiae matrum mores imitari solent, l. 7. n. 10. 109. Filias plerumque 15. anno matrimonio locamus, l. 6. n. 41. f. 105. Filia licet de Iure Canonico possit nubere inconsulto patre, honeste tamen id non facit, l. 9. n. 3. f. 130. Filia à statuto prohibita contrahere sine consensu patris potest donare sine huiusmodi consensu, glo. 5. nume. 47. fo. 281. Filiafa. potest exigere dotem, sine consensu patris absentis, gloss. 8. numer. 15. 346. sine patre potest in sui prauidicium remittere marito restitutionem dotis, nume. 101. 350. si sola sine patre remiserit restitutionem dotis, ei nocebit postea sui iuris effectus, ibid. Filius per matrimonium non liberatur patria potestate, l. 1. nume. 1. & folio item 1. Filij plerumque effigiem matris referunt, l. 2. n. 73. f. 40. similes parentibus esse solent, l. 7. nu. 3. 108. presbyterorum quare non promouentur, eadem l. n. 3. fo. eod. an parentum vultus representare soleant, n. 51. & 52. 119. ban nitorum si ex statuto sint expellendi, filii non comprehenduntur, l. 9. nu. 158. f. 159. Filius qui potest esse prioris & posterioris mariti, vtrius sit censendus, d. l. 7. n. 52. 119. Filius ob bona patris non releuatur satisfactione, gl. 2. n. 27. 261. Filius si donauerit uxori patre consentiente, an requiratur vtriusque & patris & filij mors, ad confirmationem eius donationis, gloss. 5. nu. 87. & seq. 287. si rem suam mortis causa consentiente patre donauerit, pater solus id reuocare non potest, ib. n. 91. si consentiente patre fecerit testamentum ad pias causas, pater solus id testamentum reuocare non potest, ibi. potest alieno nomine in iudicio esse sine consensu patris, n. 174. f. 300. quibus casibus age re potest sine auctoritate patris, potest & sine ea procuratorem constituere, gl. ead. n. 183. 301. absente patre potest liberè matrimonium contrahere, glo. 8. num.

nu. 12. 340. patris furiosi potest per se iniuriam agere, glo. ead. nu. 34. f. 342. Et hereditatem adire, ibid. An & mutuò accipere, ibid. Filiusfa. potest esse in iudicio sine consensu sui patris banniti, ibid. patris de portati omnia facit, quae paterfa. ibidem si in iudicio vtiliter egerit, sine auctoritate patris, valet, glo. 8. nume. 72. 347. sine patre potest adire hereditatem opulentam gloss. ead. nume. 79. 318. qui pro patre fideiussit, postea sui iuris effectus, tenetur de fideiussione, eadem glo. num. 103. 351. an possit mortis causa donare patri consentienti, glo. ead. num. 115. 116. & seq. fol. 352. & 353. Filius tempore exclusus à primo cap. non propterea est exclusus à sequentibus. Sed si expresse renuntiet, ab omnibus excluditur, glo. 7. nu. 79. fo. 321. Filius patris banniti, potest sine illius consensu dotem exigere, glo. 8. nume. 35. fo. 342. Filius qui liberavit debitores patris viuentis, an sibi nocuit postea effecto heredi ipsius patris, eadem glo. 8. n. 101. & 107. fol. 351. Filij venditio & pignatio rerum patris viuētis ei nocet postea effecto heredi patris, ead. gloss. nume. 102. folio 350. Filiosfam. accipienti mutuum, & mentienti se esse patremfa. non subuenitur, glo. 8. num. 135. 346. patienti preceptum guarentigia, afferenti se patremfa. non succurritur, ibid. nu. 136. fol. eodem. Filijfa. testamentum, qui communi opinione reputatur esse sui iuris, an valeat, gloss. 8. nu. 144. fol. 357. Quid de alijs, ibid. num. 143. Filiusfa. potest se obligare pro redēptione patris, sine consensu ipsius, nume. 285. 374. Filius putatiuus non querit patri putatiuo, glo. 8. nu. 250. 370. h. res institutus etiam fauore patris putatiui, eo iubente non tenetur adire hereditatem, ibid. Filij aut patris putatiui institutio non valet, ibid. nu. 251. eod. fol. 370. Filij naturalis, qui putatur legitime legitimatus, cum tamen legitimatio non valeret, institutio non valet, ibid. nu. 252. ibidem. Filius qui neglexit redimere patrem captiuum, exheredari potest, imò & sine exheredatione priuatur eius successione, gloss. 8. nu. 284. f. 374. Fiscus lien dictus, & quare, l. 11. nu. 11. fol. 186. Flamen Dialis uxore mortua sacerdotio se abdicat, l. 2. num. 17. fol. 26. Flamini Diali nefas erat hederam tangere & quare, l. 5. nu. 123. 238. Flamini vus suba interdictus, & quare, l. eodem num. 20. fol. eod. Flāmeary qui, l. 3. nu. 27. in Flāmeo. 56. Focaria, vxor dicitur, & quare, l. 10. nu.

mero 31. 181. Femina corrupta inter moniales non cooptatur, l. 1. nu. 45. fo. 10. si eodem casu cum mare occubat, praesumitur prior occubuisse, l. 1. nu. 58. fo. 13. Feminas praesse natura non sinit. l. 1. num. 9. fol. 2. Feminas an in rationalium, an in brutorum genere ponat, Plato dubitat, l. 1. nu. 69. fo. 16. Femina in malo consilio vincunt viros, ibid. viriles viragines dictae, l. 1. n. 91. 20. cur in feudis non succedat, l. 1. nu. 78. 18. & l. 9. nu. 132. 184. & l. 12. nu. 13. 199. non comprehenduntur in statutis requirentibus consensum propinquitatis, l. 1. nu. 79. 18. & sequ. à forma laudari maxime cupiant, l. 2. nu. 48. 34. res oēs nihil pre forma ducunt, l. 2. n. 50. 35. ne viris se denudet, l. 4. n. 11. 82. humeros ne detegant, ibidem nume. 19. 83. Feminarum consilium aduersus propria commoda laborat, l. 1. nu. 70. 16. inualidum fragile, infirmum, lubricum, debile, ibidem & iterum num. 77. & 2. seq. folio 18. Femina mas occasionatus, & imperfectus, l. 1. nu. 99. circa finem. fo. 21. Feminas in mares interdum mutari, nū quam mares in feminas, ibid. nu. 100. fol. eodem. Feminas licet ornamenta ex auro ferre, viris non licet, l. 3. nu. 20. fol. 46. Feminas non denudandas esse ad deprahendam libidinem, l. 4. nume. 22. folio 84. Nec ad deprahendam pubertatem, ibid. num. 23. Feminas non nisi feminis nudadas, cum nudari necesse est, d. num. 23. iisdem in locis. Femina passim à multis domina vocantur, l. 5. num. 14. fo. 90. Femina ad feminas plus affectionis habere, l. 5. nu. 26. fol. 94. Femina iuuenes seniorum virorum amplexus refugit, l. 6. nu. 28. 103. mortem maritorum seniorum cupiunt, ibid. cur citius pubescant, quam mares, l. 6. nu. 38. 104. ad 50. annum, mares ad 70. gignunt, l. 6. nu. 45. & 3. seq. 105. sua natura dominationis cupida, l. 8. nu. 2. 124. impotenti natura sunt, l. 8. nu. 7. 125. rerum omnium libertatem desiderant, ibid. vindicta cupida, l. 8. num. 18. 128. & iterum l. 9. nu. 200. apud Romanos prima beneficij vsa, l. 8. nu. 19. 128. maribus insidiosiores, l. 8. nu. 21. ibid. citius veniam etatis impetrant, l. 9. nu. 15. 131. apud Hebraeos ab nra dicta, quod ad omnia vitia sint procliuēs, ibid. nu. 22. 133. ingrata, l. 9. nu. 28. 134. vnde dicta, l. 9. nu. 81. 143. astate, viri hyeme Venneris appetentiores, & quare, l. 9. nu. 125. 153. prius torquenda quam mares, l. 9. nu. 134. fo. 155. Femina ex costa viri, non ex pede facta, & quare, l. 8. nu. 12. fo. 126.